DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - MARIANA

Relatério Geral - 30 KM - Masculino - EXPERT MASCULINO

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Numero
1124
1080
1113
1078

1089
1118
1129
1084
1094

1072
1104
1114
1117
1051
1081
1121
1100
1108
1106
1095
1105
1057
1101
1066
1076
1060
1127
1088
1097
1062
1126
1087
1077

1130

Nome

VINICIUS DO CARMO BANDEIRA
JEAN LUCAS DA FONSECA
PEDRO FIRMO

IGOR BARBOSA

LUAN CARDOSO

RAUL BORGES

DIEGO ANJOS SANTOS

JOSE HENRIQUE QUINTILIANO
LUCAS DI LACERDA

GADIEL FERREIRA
MATHEUS LEMOS
PHILLIPE FERREIRA
RAFAEL AREDES
ANDERSON ROLDAO
JOAO PAULO DE SOUZA
TAYLISON VITORIO
MARDONE VINICIUS
NELSON MARIANO
MICHAEL GARCIA
LUCAS TADEU
MATHEUS DE PAULA
DANIEL BARBOSA
MARIO LUCIO

FELIPE OLIVEIRA
GUILHERME BRANGIONI
DIONE GONCALVES
WALLISSON PEREIRA
LIEZER CARDOSO
MARCO ANTONIO PEREIRA
DOUGLAS HENRIQUE
WALLACE LUCIO PINA GONZAGA
LEONARDO PROCOPIO
HEDER SILVA

SIRLEI DE ASSIS LOPES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718
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C. Equipe Tempo

ACM 00:57:58

LAGOA DOURADA 00:58:19

01:00:53

CACHORRO LOUCO DO 01:05:22

ESTRADAO

01:05:23

CANASTRA RACE 01:05:24

VELO RACING TEAM 01:05:25

01:06:37

SRBRINDES MTB / BROU 01:06:54
AVENTURAS RACE TEAM

NEW BIKE 01:08:25

MADEPLAN 01:09:02

01:09:52

WARLIEN AVENTURAS 01:10:12

OS GOIABAS 01:10:53

AUTO NIVEL TEAM 01:12:24

MTB RAPOSOS 01:13:01

01:14:16

01:14:45

MONTE ADVENTURE 01:15:08

01:15:34

01:15:37

01:16:20

01:16:53

MTBC 01:17:09

01:17:21

01:17:33

01:17:42

TEAM CARDOSO MTB 01:17:49

01:18:38

BORA PEDALAR 01:21:07

BIKE LIFE 01:21:11

LEO 01:22:19

01:22:20

SL 01:22:33
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DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - MARIANA

Relatério Geral - 30 KM - Masculino - EXPERT MASCULINO

Coloc.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Numero
1086
1058
1071
1052
1054
1061
1068
1110
1103
1102
1092
1093
1120
1059
1064
1085
3000
1125
1063

1098
1055
1069
1090
1091
1082
1111
1119
1096
1074
1128
1079
1116
1115
1075
1073
1083

Nome

KLEBER NIQUINI
DENIS VINICIUS
GABRIEL PEREIRA
BRUNO MATOS
BRUNO VINICIUS
DOUGLAS VIANA
FRANCISCO SILVA
OCTAVIO RODRIGUES
MATHEUS MONTEIRO

MARIO LUIZ VENANCIO BITARAES

LUCAS HUDSON
LUCAS BERNARDES
ROSINALDO BRAGA
DIEGO F. NEVES
EDGARD SANTIAGO
JUNNYOR BRAGA
AURO BRASIL
WALDIR JOSE
DOUGLAS JOSE

MARCOS VIANA
CASSIO PLACIDO
GABRIEL AMORIM

LUCAS AMORIM

LUCAS AMORIM

JOAO VICTOR FERREIEA
PATRICK CASTRO
ROGERIO RIBEIRO

LUIZ FERNANDO MEDINA
GLAYCON QUEIROZ
BRUNO ALEIXO

IVAN OLIVEIRA

RAFAEL ASSIS

RAFAEL OLIVEIRA
GUILHERME MEDEIROS
GERSON TIAGO

JOAO VICTOR ABREU

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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Equipe
MTBC

SOUTRI
WARLIEN AVENTURAS
AMIGOS DA BIKE

BITA BIKE TEAM

BIKE CASQUINHA

TEAM CARDOSO

NEW BIKE

DOUGLAS JOSE DE
FREITAS BATISTA

EQUIPE BIKE

WALMIR LUIZ LIMA

PURA FRAUDE

CHARLES BIKE

PURA FRAUDE

Tempo
01:22:43
01:23:25
01:23:41
01:24:05
01:25:13
01:25:47
01:26:48
01:27:31
01:31:11
01:31:33
01:31:42
01:32:59
01:34:54
01:35:12
01:39:17
01:41:23
01:41:25
01:41:35
01:41:37

01:44:01
01:44:16
01:46:15
01:48:40
01:49:57
01:51:03
01:51:26
01:53:00
01:54:07
01:54:09
01:54:11
01:54:17
01:54:32
02:01:00
02:05:29
02:06:49

02:10:25
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DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - MARIANA

Relatério Geral - 30 KM - Masculino - EXPERT MASCULINO

Coloc.
71
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Numero
1050
1053
1123
1056
1065

1067
1070
1099
1107

1109
1112
1122

Nome

ADRIANO GERSON
BRUNO HENRIQUE
THALES DE FERREIRA
DANIEL VIDIGAL
EDUARDO DOS ANJOS

FELLIPE FERRAZ
GABRIEL MOREIRA
MARCOS MICAEL
MICHAEL GASPSKI

OBERT BEZERRA
PAULO HENRIQUE GONGALVEES
TAYLISON VITORIO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C. Equipe

0 M0099 - M ADRIANO SANTOS

0 M0099 - M PEDAL LIVRE TATUI

0 M0099 - M

0 M0099 - M

0 M0099 - M TRILHAS GERAIS
DIAMANTINA MG

0 M0099 - M 120%

0 M0099 - M

0 M0099 - M

0 M0099 - M TARTARUGAS DA

MONTANHA

0 MO0099 - M

0 M0099 - M MW SUPERBIKE

0 M0099 - M MTB RAPOSOS
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Tempo

02:10:50

02:39:10

02:39:30
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